
1 413 430,00Dochody ogółem

1 402 930,00zadanie: Zadania JSTRazem

253 800,000830 Wpływy z usług85410854

253 800,0085410 Internaty i bursy szkolne85410854

253 800,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza854

671 580,000830 Wpływy z usług80148801

671 580,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne80148801

2 750,000920 Wpływy z pozostałych odsetek80120801

474 800,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80120801

477 550,0080120 Licea ogólnokształcące80120801

1 149 130,00801 Oświata i wychowanie801

Plan Wydzielonego Rachunku Dochodów na rok 2024 zgodny z ZPMT nr 312 z dnia 28.12.2023 r.

                                                                       Toruńskie Centrum Usług Wspólnych

                                                                       poprzez:

87-100 Toruń

pl. św. Katarzyny 9

X Liceum Ogólnokształcącego

Toruń, dn. 03.01.2024 r.

 Toruń

Gmina Miasta Toruń

WartośćOpisRozdziałDział

Zadanie : utrzymanie boisk sportowych Orlik

Wydatki - X Liceum Ogólnokształcące

10 500,00zadanie: utrzymanie boisk sportowych OrlikRazem

3 500,004300 Zakup usług pozostałych80195801

7 000,004260 Zakup energii80195801

10 500,0080195 Pozostała działalność80195801

WartośćOpisRozdziałDział

Zadanie : Zadania JST

Wydatki - X Liceum Ogólnokształcące

1 413 430,00Wydatki ogółem

1 402 930,00zadanie: Zadania JSTRazem

8 600,004300 Zakup usług pozostałych85410854

32 000,004260 Zakup energii85410854

213 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia85410854

253 800,0085410 Internaty i bursy szkolne85410854

253 800,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza854

671 580,004300 Zakup usług pozostałych80148801

671 580,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne80148801

237 400,004300 Zakup usług pozostałych80120801

237 400,004260 Zakup energii80120801

2 750,004210 Zakup materiałów i wyposażenia80120801

477 550,0080120 Licea ogólnokształcące80120801

1 149 130,00801 Oświata i wychowanie801

WartośćOpisRozdziałDział

Zadanie : utrzymanie boisk sportowych Orlik

Dochody - X Liceum Ogólnokształcące

10 500,00zadanie: utrzymanie boisk sportowych OrlikRazem

10 500,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80195801

10 500,0080195 Pozostała działalność80195801

WartośćOpisRozdziałDział

Zadanie : Zadania JST

Dochody - X Liceum Ogólnokształcące
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WartośćOpisRozdziałDział

Zadanie : Zadania JST

Dochody - X Liceum Ogólnokształcące

1 413 430,00Dochody ogółem

1 402 930,00zadanie: Zadania JSTRazem

253 800,000830 Wpływy z usług85410854

253 800,0085410 Internaty i bursy szkolne85410854

253 800,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza854

671 580,000830 Wpływy z usług80148801

671 580,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne80148801

2 750,000920 Wpływy z pozostałych odsetek80120801

474 800,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80120801

477 550,0080120 Licea ogólnokształcące80120801

1 149 130,00801 Oświata i wychowanie801

Rodzaj planu:

RDW

                             Dyrektor TCUW                                                                          Kierownik jednostki

                            .............................                                                                      .....................................
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